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Collectivité européenne

FCA Dispositif 2022-2025 (P0630017T01)

Agglomération de Mulhouse

Tx
N° dossier Tiers Intitulé projet Codt Projet Base Eligible Aide Mt Proposé
00019382 COMMUNE DE ESCHENTZWILLER aménagement de la voirie de la rue du repos 150 000,00 € 150 000,00 € 42,00% 63 000,00 €
TRANCHE:P0630017T01 - NATURE:(3253) 204-2324-515 - Sub-immo incorporelles- amen dvt urbain Total Imputation 63 000,00 €
00022276 COMMUNE DE BOLLWILLER parcours sportif de santé intergénérationnel 71 345,00 € 71 345,00 € 36,00% 25 685,00 €
TRANCHE:P0630017T01 - NATURE:(3255) 204-2324-54 - Sub-immob incorporelles-amen dvt rural Total Imputation 25 685,00 €
Total territoire 88 685,00 €
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A%,

N° dossier

00013083
00021886

00022108

00020323

00022269
00022085

00021865

00021115

00011871
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Centre Alsace

Tiers

COMMUNE DE BENNWIHR
COMMUNE DE HEILIGENSTEIN
COMMUNE DE KATZENTHAL

Intitulé projet

Restructuration, mise en accessibilité et
rénovation énergétique de la mairie

réfection de la toiture de la salle polyvalente

réfection du chemin rural dit Hinterbergweg

TRANCHE:P0630017T01 - NATURE:(3253) 204-2324-515 - Sub-immo incorporelles- amen dvt urbain

COMMUNE DE ALBE

COMMUNE DE BREITENAU
COMMUNE DE MUTTERSHOLTZ
COMMUNE DE SERMERSHEIM

COMMUNE DE SUNDHOUSE
COMMUNE DE WITTISHEIM

rénovation du toit de la mairie , salle des fétes

travaux de transformation de I'ancien réservoir
en réserve a incendie

voiries climatiques

aménagement de la cour de I'école
rénovation du parking de la salle polyvalente
et des abords création d'une aire de jeux

réfection voirie

restructuration et extension de la Mairie

TRANCHE:P0630017T01 - NATURE:(3255) 204-2324-54 - Sub-immob incorporelles-amen dvt rural

Co(t Projet

1271 950,00 €
95 404,00 €

57 551,00 €

30917,10 €

25156,24 €
524 000,00 €
14 377,00 €

1381 774,00 €
1268 563,00 €

Tx

Base Eligible Aide

501 701,00 € 20,00%
95 404,00 € 50,00%
57 551,00 € 32,00%

Total Imputation

15 459,00 € 40,00%

25156,24 € 44,00%
524 000,00 € 38,00%

14 377,00 € 38,00%

1312795,00 € 42,00%
438 923,00 € 40,00%

Total Imputation

Total territoire

Mt Proposé

100 000,00 €
38 162,00 €
18 417,00 €

156 579,00 €

6 184,00 €

11 069,00 €
100 000,00 €
5464,00 €

100 000,00 €
100 000,00 €
322 717,00 €

479 296,00 €
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Eurométropole de Strasbourg

remplacement du terrain synthétique des
00013530 COMMUNE DE MUNDOLSHEIM Floralies 483 833,33 € 437 500,00 € 23,00% 100 000,00 €

TRANCHE:P0630017T01 - NATURE:(3253) 204-2324-515 - Sub-immo incorporelles- amen dvt urbain Total Imputation 100 000,00 €
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Nord Alsace
Tx
N° dossier Tiers Intitulé projet Co(t Projet Base Eligible Aide Mt Proposé
aménagement d'une aire de jeux et de
00021486 COMMUNE DE SIEGEN rencontre intergénérationnelle 99 372,00 € 99 372,00 € 36,00% 35774,00 €
réaménagement de la rue du Maréchal Leclerc
00021713 COMMUNE DE SURBOURG (Tranche 2) 510 965,47 € 374 875,00 € 42,00% 100 000,00 €
réaménagement de la placette du lavoir en un
00021510 COMMUNE DE WINDSTEIN espace de jeux et intergénérationnel 37 093,00 € 37 093,00 € 36,00% 13 353,00 €
00021519 COMMUNE DE WOERTH réhabilitation de la bibliotheque 45 296,52 € 34 021,00 € 54,00% 18 371,00 €
TRANCHE:P0630017T01 - NATURE:(3255) 204-2324-54 - Sub-immob incorporelles-amen dvt rural Total Imputation 167 498,00 €
Total territoire 167 498,00 €
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N° dossier

00021126

00021813

00019531

00005287

00021766

00021792

00021139

00021806

00021773

00021769

00019660

ALSACE
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Ouest Alsace

Tiers

COMMUNE DE BISCHOFFSHEIM
COMMUNE DE BISCHOFFSHEIM
COMMUNE DE ECKARTSWILLER

Intitulé projet

renforcement du collecteur pluvial route
d'Obernai (RD422)

aménagement du square Schahl

Réfection de la toiture de la salle polyvalente

TRANCHE:P0630017T01 - NATURE:(3253) 204-2324-515 - Sub-immo incorporelles- amen dvt urbain

COMMUNE DE BUSWILLER

COMMUNE DE BUTTEN

COMMUNE DE ESCHBOURG

COMMUNE DE GOTTESHEIM

COMMUNE DE NEUGARTHEIM
ITTLENHEIM

COMMUNE DE PFALZWEYER
COMMUNE DE PUBERG

COMMUNE DE RAUWILLER

remplacement d'une chaudiére

aménagement de la Route de Lorentzen
(RD123)

aménagement d'une aire de stationnement au
centre du village

aménagement de la rue des Vergers et de la
rue du Chéne

travaux d'aménagement de la cour de I'école
Felsch

aménagement de I'espace public
réaménagement d'une aire de jeux

aménagement paysager et mise en sécurité
de la traverse

TRANCHE:P0630017T01 - NATURE:(3255) 204-2324-54 - Sub-immob incorporelles-amen dvt rural

Co(t Projet

219 000,00 €
46 900,00 €

48 504,00 €

35074,00 €

379 873,75 €

42 280,00 €

67 297,00 €

98 193,00 €
51 975,00 €
36 044,00 €

119 146,00 €

Base Eligible

219 000,00 €
46 900,00 €

48 504,00 €

Tx

Aide
24,00%
24,00%

44,00%

Total Imputation

35074,00 €

301 689,00 €

42 280,00 €

67 297,00 €

98 193,00 €
51 975,00 €
36 044,00 €

119 146,00 €

44,00%

54,00%

52,00%

52,00%

42,00%
44,00%

54,00%

58,00%

Total Imputation

Total territoire

Mt Proposé

52 560,00 €
11 256,00 €
21 342,00 €
85 158,00 €

2 276,00 €

100 000,00 €

21 986,00 €

34 995,00 €

40 663,00 €
22 869,00 €
10 835,00 €

69 105,00 €
302 729,00 €

387 887,00 €
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Région de Colmar

N° dossier Tiers Intitulé projet Co(t Projet Base Eligible B(de Mt Proposé
00022473 COMMUNE DE MEYENHEIM construction d'une école 2 770 053,00 € 1 000 000,00 € 10,00% 100 000,00 €
construction d'un pont avec découverture de
00022514 COMMUNE DE SOULTZMATT I'Ohmbach sur un trongon 544 615,00 € 544 615,00 € 18,00% 100 000,00 €
00022313 COMMUNE DE VOEGTLINSHOFFEN rénovation de I'école 912 659,00 € 852 659,00 € 12,00% 100 000,00 €
TRANCHE:P0630017T01 - NATURE:(3255) 204-2324-54 - Sub-immob incorporelles-amen dvt rural Total Imputation 300 000,00 €
Total territoire 300 000,00 €
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N° dossier

00011432

00022538

00022439

00021972

00022519

00022092
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Sud Alsace
Tx
Tiers Intitulé projet Co(t Projet Base Eligible Aide Mt Proposé
réhabilitation et extension du complexe sportif
COMMUNE DE CERNAY Daniel Eck 962 127,00 € 962 127,00 € 10,40% 100 000,00 €
TRANCHE:P0630017T01 - NATURE:(3253) 204-2324-515 - Sub-immo incorporelles- amen dvt urbain Total Imputation 100 000,00 €
augmentation de la réserve incendie a
I'Auberge du Graber suite a son
COMMUNE DE DOLLEREN agrandissement 35 950,00 € 35 950,00 € 40,00% 14 380,00 €
COMMUNE DE FRIESEN rénovation de la salle des fétes (tranche 2) 271 552,00 € 271 552,00 € 37,00% 100 000,00 €
rénovation de I'église (vitraux, panneaux
COMMUNE DE SOPPE LE BAS photovoltaiques, chauffage) 441 352,00 € 229 667,00 € 44,00% 100 000,00 €
COMMUNE DE VIEUX FERRETTE création d'un terrain multisport 80 284,00 € 80 284,00 € 40,00% 32 113,00 €
COMMUNE DE WITTERSDORF création d'un espace culturel 60 000,00 € 60 000,00 € 44,00% 26 133,00 €
TRANCHE:P0630017T01 - NATURE:(3255) 204-2324-54 - Sub-immob incorporelles-amen dvt rural Total Imputation 272 626,00 €
Total territoire 372 626,00 €

TOTAL : FCA Dispositif 2022-2025 (P0630017T01)

1895 992,00 €
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